

CORRESPONDE AL MES DE: MAYO 2024

MUNICIPALIDAD DE GRANADOS

DEPARTAMENTO DE BAJA VERAPAZ

GUATEMALA, C. A.



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE GRANADOS
DIRECCIÓN: CALLE PRINCIPAL, BARRIO EL CENTRO, GRANADOS BAJA VERAPAZ.
HORARIO DE ATENCIÓN: DE 08:00 AM A 16:00 PM
TELÉFONO: 3038-2483
DIRECTOR: FELIX CASTRO OSORIO
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: FLOR DE MARIA BLANCO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 10 DE JUNIO 2024

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

NO	NOG	No. CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO
1	22325654	01-2024	18/03/2024	APOYO DOTACIÓN INSUMOS FERTILIZANTE A DIFERENTES COMUNIDADES AÑO 2024 GRANADOS BAJA VERAPAZ.	GLENDY ELISA RODAS RODAS DE RIVERA	Q2,288,139.84	05 MESES	19/04/2024



MUNICIPALIDAD DE GRANADOS

DEPARTAMENTO DE BAJA VERAPAZ

GUATEMALA, C. A.



01-2024